benefieio de manu nostra sibi atque heredibus suis reeeperunt. ea eondicione quatinus nec kerttura unquam nee

kerwede nec expeditio ultra alpcs inde soluatur. Nunquam ctiam ab heredibus suis hoc beneficium alienari potest.

uel debet. quia si idem comes Thirricus uel uxor sua predicta iutta sine liberis deccsscrinU quicumque propinquior

corum heres extiterit. ille hoc beneficium aeeipict. et sie erit de aliis in posterum. Preterea concessimus predicto

comiti quiequid burchardus in Asbach tenuit. scitieet beneficium quod Lidelfut de Dasle postca a duce Sveuic

tenuiL Additnm est etiam huic ordinationi et facto, ut quicumque ministcrialium predictis allodiis attinens uxorem

de aliena familia duxerit et filios ex ea genuerit. nullus illorum filiorum quiequam amplius de feodo patris sui quod

hiis allodiis attinet. a domino optinere possit. nisi quantum (aies filii a domino obtinerc poterant. antequam hec

allodia Ii. Petro tradereutur. Statuimus ctiam ut omnes attinentes predictis allodiis tarn ministcriales quam alii in

nostris ciuitatibus et oppidis omni iure telonii exempti sint iure Coloniensi. Vt autem hec omnia rata et inconuulsa

permaneant. et ad omnium (am presentium quam futurorum noticiam pcruenianl. nos presentem paginam inde

conscribi et sigilli nostri inpressione et banni dislrictione communiri feeimus. districte preeipientes. quatinus hee

omnia sicut premissa et preordinata hic inueniuntur. ita ea inuiolabiliter atque perpetualiter obseruentur. Si quis

autem contra hec ausu temerario uenire et ea periurbare et uiolare presumpserit. ille omnipotentis dei et b. Pctri

apostoli iram ac indignalionem ineurrat. et perpetuo anathemati subiaceat. Huius rei testes sunt. Lüdewicua

maior prepositus. ulricus maior decanus. Qerbardus xanetensis prep. Bruno Bunnensis prep. lirricus prep. ss.

apostolorum. hcrimannus prep. s. Seuerini. lirricus prep. de Rese. Godefridus capcllarius. hü uero nobiies. Henricus

comes Seinensis et fratcr suus cuerhardus. Arnoldus et fridericus comites de altena. M ilhelmus comes Iuliacensis.

henricus filins ducis de Lempuro. Henricus comes de Cessele. Henricus comes de htecnswage. cuerhardus de

hinkebach. Gerhardus comes de Are. Liittarius comes de honstade. Gcrhardus de blancenheim. et frater suus

Conrad us. Gcrhardus de wassenberc. Conradus de dicke. Otto de heldorp. ministeriales uero b. Petri. henricus de

volmüUtein. Gerbardus frater eius. henricus de alpheim. et frater suus arnoldus. hcrimannus aduocatus Coloniensis.